
11/2020 Arkys s.r.o., Brno, Česká republika | IČ: 25321366, DIČ: CZ25321366, KOS v Brně oddíl C, vložka 25198
e-mail: arkys@arkys.cz, www.arkys.cz

Zinkový sprej žlabů M2 (400 ml)

Výrobek: Zinkový sprej žlabů M2 (400 ml) | ARK - 219981
Dodavatel: ARKYS s.r.o., Tuřanka 115a, 627 00 Brno
Země původu: Itálie / EU

Technické parametry:
Zn. sprej - obsah 400 ml
•  odolný vůči oxidaci
•  Vysoký stupeň ochrany
•  Vynikající krycí schopnost
•  Rychleschnoucí
•  Může být dále přetírán, nebo ponechán jako konečná ochrana

POPIS:
Zinkový sprej M2 je forma zinkového povlaku, která chrání železné a jiné kovové materiály před korozí a oxidací. Vyniká vysokou krycí schop-
ností a dlouhou trvanlivostí a může být dále přetírán nebo ponechán jako konečná ochrana. Zinkový sprej M2 nevyvolává reakce s běžnými 
typy nátěrů, které mohou pokrývat stříkaný povrch bez preventivního obrobení. Zinkový sprej M2 je ideální pro menší opravy a úpravy povr-
chů, pokrytí svárů, pro dostavbu a opravy žárově nebo galvanicky pozinkovaných materiálů, pro obnovu nebo zinkování kovových povrchů 
v odtokových kanálcích nebo okapech, pro ochranu kovových částí na automobilových karosériích, na dutinových částech po svařování nebo 
bodovém svařování, dále pak na zinkování matic nebo nýtů (hřebů, svorníků), které jsou dlouhodobě vystaveny nepříznivým povětrnostním 
vlivům.

NÁVOD NA POUŽITÍ:
Sprej před použitím důkladně promíchat po dobu min 2 min. (musí být slyšet klepání ocelových kuliček). Povrch na který bude sprej naná-
šen musí být suchý, zbavený nečistot a odmaštěný. Sprej nanášejte ze vzdálenosti cca 25 cm v tenké vrstvě. Podle potřeby po zavadnutí 
postup opakujte. Po ukončení práce pročistěte ventilek spreje krátkým profouknutím v pozici „hlavou dolů“.

KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU


